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Vuoroasuminen lähtökohdaksi lapsille eron jälkeen 
Lapsen oikeuksien viikkoa vietetään jälleen 14.–20.11.2022. Yksi keskeinen lapsen oikeus 
on hyvä suhde kumpaankin vanhempaan. Tutkimusten mukaan vuoroasuminen turvaa 
eron jälkeen parhaiten lapsen hyvinvoinnin ja suhteet molempiin vanhempiin. Isät lasten 
asialla ry:n mukaan valtiovallan tulee pyrkiä vakiinnuttamaan vuoroasuminen eron 
jälkeisen tilanteen lähtökohdaksi ja purkaa esteet muun muassa kahden virallisen 
osoitteen mallilta. 
 
Vuoroasuminen mahdollistaa lapselle parhaiten hyvien ja katkeamattomien suhteiden 
säilymisen molempiin vanhempiin, isovanhempiin ja muihin lapsen läheisiin. 
Vuoroasuminen takaa lapselle myös tehokkaan suojan toisen vanhemman harjoittamaa 
toisesta vanhemmasta vieraannuttamista vastaan ja ehkäisee toisen vanhemman 
sulkemista pois lapsen elämästä.  
 
Vuoroasuminen lisääntyy vauhdilla 
THL:n tilastoraportin (23/2022) mukaan 33 % (4331 kpl) kaikista lastenvalvojalla 
vahvistetuista lapsen asumista koskevista sopimuksista oli vuoroasumissopimuksia viime 
vuonna. Määrä on kaksinkertaistunut vuodesta 2012. Tilastokeskuksen mukaan jo yli 
satatuhatta suomalaislasta asuu vuoroasumismallin mukaisesti. 
 
Lapsiasiavaltuutettu on vaatinut vuoroasumisen esteiden poistamista 
Vaikka vuoroasuminen on lisääntynyt, sen tiellä on edelleen lainsäädännöllisiä esteitä, 
jotka ovat selkeästi lapsen edun vastaisia. Lapsiasiavaltuutettu Elina Pekkarinen on 
vaatinut, että jo meneillään olevan hallituskauden aikana tehtäisiin konkreettisia toimia 
vuoroasuvien lasten ja heidän perheidensä tilanteen selkeyttämiseksi ja vuoroasumisen 
tosiasiallisten esteiden poistamiseksi. Hänen mukaansa muutoksia ei tulisi siirtää 
epämääräiseen ajankohtaan vedoten siihen, että samaan aikaan on meneillään tai 
suunnitteilla esim. kokonaisuudistuksia, joiden yhteydessä asiaa olisi mahdollista 
selvittää/arvioida tai toteuttaa. 
 
Valtakunnallisen lastensuojelujärjestö Isät lasten asialla ry:n (ILA) tekemisen ytimessä on 
lapsen edun säilyttäminen vaikeissakin erotilanteissa. ILA edistää vuoroasumismallia, 
mikä on keskeinen väline lapsen oikeuksien toteutumisessa.  
 
Lisätietoja:  
Isät lasten asialla ry, puheenjohtaja Petri Guilland, p. 050 0464646 
petri.guilland@isatlastenasialla.fi 
Isät lasten asialla ry, toiminnanjohtaja Petri Honkanen, p. 040 952 1781 
petri.honkanen@isatlastenasialla.fi 
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